
BATERIE 
VARTA 2006101304 **

• SUPERLIFE 4 x AA

55 Kč
19 Kč

KAPESNÍ SVÍTILNA
BENLUX 2011
• napájení 2 x AA
• 2 ks baterií AA v balení 
   ZDARMA

69 Kč
19 Kč

PAMĚŤOVÁ KARTA 16 GB
S ADAPTÉREM
SDLTM16GB *

32 GB ZA 699 KČ

12
7 

cm

LE
D TV

/D
VB-S2

SMART LED TELEVIZOR
CHANGHONG LED50B2510IS * 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080
• WIFI ready • přehrává video a hudbu přes USB
• 2 x HDMI • 2 x USB

HD SATELITNÍ TUNER

 INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

USB FLASH 
DISK  
USBLTM32GB *       
• 32 GB

449 Kč
249 Kč

LED ŽÁROVKY 
PHILIPS 929000246201     
• technologie LED • úspora až 94% 
• patice GU10 • příkon 
   2 W – ekvivalent běžného 
   35 W zdroje
• 2 za cenu 1

ALOBAL    
UTC 400001      
•  10 m

GRILOVACÍ TÁCKY  
UTC 400004      
• 4 ks v balení • jednorázové

29 Kč
19 Kč

39 Kč
29 Kč

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
CANDY CFD2060E *    
• objem chladničky/mrazničky 
   112 l/ 40 l • mrazicí kapacita 2,5 kg/ 24 hod. 
• bezproudový režim 10 hod.
• aut. odmrazování chladničky
• kategorie mrazáku ****
• skleněné police • přihrádka na vajíčka 
• zásuvka na ovoce a zeleninu 
• rozměry V x Š x H – 123 x 50 x 58 cm

12
3 

cm

EN. TŘÍDA A+

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT
BENQ AE220 *

• LCD displej 2,7“ • pokročilé scénické režimy 
• detekce úsměvu • Li-Ion baterie

16 MPIX

5x ZOOM

399 Kč
299 Kč

• skleněné police • přihrádka na vajíčka 
• zásuvka na ovoce a zeleninu 
• rozměry V x Š x H – 123 x 50 x 58 cm

Obrovská flashka

za minimální cenu.

Vyšší za cenu nižší.

Nadupaná 127 cm TV

za neuvěřitelnou cenu.

19 990 Kč
13 999 Kč -29%

SLEVA

799 Kč
399 Kč -50%

SLEVA

-50%
SLEVA

-50
7 999 Kč

3 999 Kč -35%
SLEVA

-35
1 999 Kč

1 299 Kč

A
13

10

PLATNOST LETÁKU OD 3. 7. DO 9. 7. 2013
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Otevřeno i o svátcích.
Neplatí pro prodejnu Zlín a České Budějovice.

A
13

27

A1327_k1.indd   1 21.6.2013   16:57:22



10
1 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

SATELITNÍ KOMPLET
MASCOM S220260M7  
• s účastnickou kartou Skylink • příjem vysílání ve vysokém 
   rozlišení Full HD • nahrávání na USB včetně funkce Timeshift 
• přehrává z USB filmy / foto / hudbu • HDMI • výstup pro 
   domácí kino • obsahuje přijímač, anténu OP60, 
   LNB Mascom HD, propojovací kabel a účastnickou kartu 
   Skylink Standart IR HD • bonus Skylink = 2 měsíce 
   placených SD i HD programů Skylink

3 499 Kč
2 999 Kč

18
 cm

PŘENOSNÝ DVD PŘEHRÁVAČ
MASCOM DVPMC7110T 
•  přehrává – DVD±RW, CD-R/RW, MP3, 
   JPEG, AVI, DivX • DVB-T • napájení 12 V 
• dálkové ovládání • v nabídce i model 
   bez DVB-T za 1 599 Kč

2 790 Kč
1 999 Kč

USB VSTUP

DVB-T TUNER

ČTEČKA 
PAMĚŤOVÝCH 

KARET

DVB-T PŘIJÍMAČ 
S USB
MASCOM MC550T 
•  přehrává hudbu/ foto/ filmy (MPEG4,
   MPEG2, AVI) • paměť pro cca 1000 
   předvoleb • teletext • EPG • 2 x SCART TV 
• české menu

USB PRO NAHRÁVÁNÍ 
NA EXTERNÍ ZAŘÍZENÍNA EXTERNÍ ZAŘÍZENÍ

1  199 Kč
599 Kč

POKOJOVÁ ANTÉNA
VIVANCO ATP15PCS105 
•  anténa pro příjem digitální a 
   analogové TV, FM rádia 
• aktivní zisk až 36 dB

299 Kč
199 Kč

FM RÁDIO

MP3 PŘEHRÁVAČ
MPMAN FUB3334GBFM   
• LCD displej • USB 2.0 • 1 x AAA

4 GB

699 Kč
599 KčSADA 

CESTOVNÍCH ADAPTÉRŮ
VIVANCO 7292
• lze použít v severní Americe
   a Asii 
• sada obsahuje 4 ks adaptérů 
• cestovní adaptéry nejsou 
   převodníky napětí

249 Kč
149 Kč

ZDARMA DÁLKOVÝ
OVLADAČ MAGIC MOTION

ZDARMA 3D KAMERA
V HODNOTĚ 6 999 KČ

+ 

3D SMART LED TELEVIZOR   
SAMSUNG UE40F6640 
•  DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • Clear Motion Rate 600 Hz 
• nahrává přes USB •  mega dynamický kontrast • dvoujádrový procesor • funkce Timeshift 
• 4 x HDMI • 3 x USB • 2 × 3D brýle v balení •  v nabídce i 116 CM ZA 25 999 KČ

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

23 999 Kč
20 999 Kč

ZDARMA
3D BLU-RAY  
V HODNOTĚ

2 499 KČ 

+ 

LED TELEVIZOR
SHARP LC32LD135V 
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready rozlišení • Dolby Digital Plus
• 2 x HDMi • přehrává video a hudbu přes USB

82
 cm

LE
D TV

8 990 Kč
6 499 Kč

17 490 Kč
14 499 Kč

Per fect  Mot ion Rate

99 cm

LED TELEVIZOR
Philips 39PFL3008H
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • 100 Hz PMR 
• Digital crystal clear • 2 x HDMI • USB • nahrávání na USB 
• v nabídce i 82 cm za 7 999 kč

13 990 Kč
11 999 Kč

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

BONUS -2 MĚSÍCE 
PLACENÉ PROGRAMY 

SKYLINK

CINEMA 3D LED TV
LG 47LA690S
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 
• nahrávání TV vysílání na externí HDD (40 GB- 2 TB) 
• zabudované WIFI • WIFI direct • WiDi - bezdrátový přenos obrazu 
• MHL • NFC Tag • DTS • Smart Energy Saving - úspora energie 
• 3 x HDMI • 3 x USB • Miracast • 4 ks 3D brýlí v balení 
• v nabídce i 42LA690s za 21 999 kč  a 55LA690S za 39 999 Kč

31 490 Kč
27 999 Kč

107 cm

LED
 TV

/D
VB-S2

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

99
 cm

LE
D TV

 Kč

Značkovou 82 cm TV teď 

může mít každý.

SMART LED TV   
LG 42LN575S 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 
• 3 x HDMI • 3 x USB • scart • MHL 
• DLNA • LAN • WiDi – bezdrátový 
   přenos obrazu • Direct • DTS
• Miracast • nahrávání
   na externí HDD (40 GB – 2 TB)
•  v nabídce i 120 cm
   za 17 999 kč

PRODLUŽ SI ZÁRUKU AŽ NA 5 LET!
BLIŽŠÍ INFORMACE U PERSONÁLU

A1327_k1.indd   2 21.6.2013   16:57:37



MOBILNÍ TELEFON   
ALCATEL AL6010DSTAR    
• dotykový displej 
   4“ WVGA AMOLED 
• 5 MPIX AF kamera 
   s LED a HD video 
• OS Android 4.1 
• procesor CPU 2 x 1 GHz  
• WIFI • A-GPS • BT 4.0 
• int.pamět 4 GB 
• microSD do 32 GB 
• RAM 512 MB RAM 
• DUAL SIM • DLNA  
• FM rádio

TABLET
ASUS ME172V1A049A
• procesor VIA WM8950 • RAM 1G DDR3
• uložiště 16 GB EMMC • Android JellyBean 4.1 • dotykový displej 7“
• WIFI • kamera 1.0 MPIX • 1 x čtečka karet Micro SD • 1 x micro USB

7"

4 490 Kč
3 499 Kč

2 999 Kč
2 699 Kč

16 GB HDD

1 GB RAM

MOBILNÍ TELEFON
CATB25  
• displej 2“ TFT LCD • fotoaparát 2MPIX 
• baterie LiIon • snímek 1600 x 1200 
• kompas • FM rádio • micro USB konektor 
• micro SDHC • IP - 67

• FM rádio

6 290 Kč
5 999 Kč

POUZDRO PRO E-BOOK 
AMBOS PROTECTBK      
• umělá kůže • vhodný pro Amazon Kindle 5 399 Kč

349 Kč

PRO 10“ TABLETY ZA 599 KČ

BLUETOOTH

BLUETOOTH

WIFI

BLUETOOTH

GPS

DUALSIM

799Kč
499 Kč

POUZDRO NA TABLET
S KLÁVESNICÍ
F7BLACK  
• pro 7“  tablety • magnetický 
   uzávěr  výklopná nožička
• součástí balení je i redukce 
   z USB na microUSB • QWERTY 
   klávesnice

NOTEBOOK
HP PAVILION G6-2301SC
• 15,6“ • procesor s akceleraci AMD E2-1800 • AMD RadeonT
   HD 7340 Graphics • DVD+-RW • webkamera • mikrofon • WIFI
• numerická klávesnice • reproduktory Altec Lansing • čtečka 
   karet • 1x USB 2.0; 2x USB 3.0 • HDMI • Bluetooth

11 290 Kč
9 999 Kč

500 GB HDD

4 GB RAM

AUTORÁDIO
SONY DSXA30 
• přehrává MP3/WMA/AAC zapojením 
   paměťového zařízení USB na přední 
   straně jednotky • rychlé přecházení 
   mezi skladbami • červené podsvícení 
   tlačítek • dálkový ovladač • 450 W

USB

ALKOHOL TESTER
CLATRONIC AT3260
• měřicí rozsah 0 – 1,9 ‰
• přesnost měření 0,1 promile 
• napájení 2 x AAA, 
   1 x AG13 (baterie součástí balení)

549 Kč
499 Kč

DVB-T TUNER
K SMARTPHONU 
NEBO TABLETU 
POVT0069 
• pro připojení k mobilním 
   zařízením • možné připojit
   k tabletům, mobilnímu 
   telefonu • micro USB 
   konektor • odstranitelná 
   anténa

DVB-T TUNER

1 599 Kč
999 Kč

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG E2250SILVER
• rozlišení fotoaparátu 0,3 • videonahrávání 
• MP3 • FM radio • GPRS • slot na paměťové karty 
• paměť 20 MB • GSM pásma 900/1800
• pohotovostní doba 760 hodin

6"

ELEKTRONICKÁ 
ČTEČKA KNIH
 KINDLE5 
•  E-Ink technologie
   – displej jako papír
•  8 velikostí písma
   a 3 styly písma •  výdrž
   baterie až jeden měsíc
•  až 1400 knih 

a dokumentů • WIFI
•  prohlížeč PDF •  čitelný
    i na přímém slunci
• paměť 2 GB včetně OS
• 11,4 x 16,6 cm

Vezmi si na dovolenou

celou knihovnu.

KLÁVESNICE
CI58 
• české rozložení kláves 
• délka kabelu 130 cm
• rozhraní USB 

149 Kč
99 Kč

USB ADAPTÉR 
DO ZAPALOVAČE
MICROAUTOUSB    
• vhodný pro výrobky Apple (iPod,   
   iPhone), další MP3 přehrávače  
   a telefony

199 Kč
99 Kč

MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ
TISK – SCAN – COPY
CANON MG5450    
• rozlišení tisku 9600 x 2400 bodů • rychlost tisku 15 str/min ČB,
   10 str/min barevně • LCD displej • potisk DVD a CD • duplex
• připojení USB a WIFI • 5 samostatných inkoustových kazet

3 399 Kč
2 499 Kč

BEZDRÁTOVÁ 
MYŠ
HAMA 86532 
• On/off vypínač pro úsporu energie 
• napájení 2 x AAA (součást balení) 
• Plug&play - nejsou potřeba systémové 
   ovladače 
• kompatibilní s Windows XP/Vista/7 
• 2,4 GHz rádiová technologie 
• dosahem až do 8 m

• paměť 2 GB včetně OS
• 11,4 x 16,6 cm

2 999 Kč
2 499 Kč

VÁHA POUHÝCH 170 G

1 299 Kč
899 Kč

Odolný otřesu,

vodě a prachu.

1 590 Kč
1 299 Kč

4"

299 Kč
199 Kč

BLESKOVÁ VÝMĚNA SPOTŘEBIČE
Více informací u personálu.

A1327_k1.indd   3 21.6.2013   16:57:55



NEREZ

19 999 Kč
15 999 Kč

MULTIFUNKČNÍ TROUBA
BEKO    
• objem 65 l • kombinace sklo + nerez • gril
• sekvenční ovládání • animační displej • zadní 
 katalytická deska • vnitřní osvětlení • booster

4 DVEŘOVÁ CHLADNIČKA
BEKO  GNE 114613 X 
• objem chladničky 385 l • objem mrazničky 
 155 l • nulová zóna 25 l • akumulační doba 
 15 hod. • automatické odmrazování 
• No Frost • Active DUAL COOLING systém 
• výrobník ledu Twist and Serve 
• V x Š x H – 182 x 92 x 72 cm

AUTOMATICKÁ PRAČKA
BEKO WMB 61432 M    
• 1400 ot./min • na 6 kg prádla • spotřeba vody 
 40 litrů • 15 programů 

CHLADNIČKA
BEKO CN 236220 X    
• objem chladničky /mrazničky  231/ 90 l 
• mrazicí kapacita 6 kg • elektronické ovládání 
 s dotekovým displejem • ventilátor  • 25 litrů 
 nulová zóna • 1 šuplík na zeleninu • 3 šuplíky 
 v mrazničce • Ionizer • antibakteriálně upravené 
 těsnění a madlo • V x Š x H - 201 x 60 x 60 cm

CHLADNIČKA
BEKO CSA 29022 T   
• objem chladničky /mrazničky 175/ 72 l • automat. 
 odmrazování chladničky  • mrazicí kapacita 3,5 kg 
• skleněné police • plastový držák na lahev • 1 šuplík 
 na zeleninu • 3 šuplíky v mrazničce • možnost 
 otočení dveří • V x Š x H - 171 x 54 x 60 cm

HORKOVZDUCH

KOMBINOVANÝ SPORÁK
BEKO CSM 52320 DW   
• multifunkční trouba • objem  55 l • 7 funkcí • gril 
• celoskleněné vnitřní dveře trouby •  spodní 
 zásuvka na plechy • skleněné horní víko 
• V x Š x H - 85 x 50 x 60 cm

MYČKA NÁDOBÍ
BEKO DSFS 6831 X   
• 10 sad nádobí • spotřeba vody 9 l • 6 teplot 
• 8 programů • LCD displej  • BLDC motor 
• sensor čistoty vody • výškově nastavitelný horní 
 koš Acrobat  • antibakterálně upravené těsnění 
• Aquasafe • V x Š x H - 85 x 45 x 57 cm

17
1 c

m

CHLADNIČKA 
BEKO CN 136241 X 
• objem chladničky/mrazničky 228 l/ 98 l 
• 28 litrů nulová zóna
• signalizace otevřených dveří 
• Active DUAL COOLING systém  zajišťuje 
 optimální podmínky pro delší čerstvost 
• LED vnitřní osvětlení 
• elektronické ovládání s dotekovým displejem 
• výrobník ledu Twist and Serve 
• V x Š x H - 185 x 60 x 65 cm

NEREZ

ŠUPLÍKOVÝ 
MRAZÁK
BEKO   
• objem  90 l • akumulační doba 13 h • mrazicí 
 kapacita 10,5 kg • počet zásuvek 2 + 1 výklopné 
• možnost otočení dveří  • zásobník na výrobu 
 ledu • V x Š x H - 84 x 54 x 60 cm

20
1 c

m

8 990 Kč
6 999 Kč

15 990 Kč
10 999 Kč

34 990 Kč
29 999 Kč

PLYNOVÁ VARNÁ DESKA
BEKO   
• boční ovládání • integrované zapalování • stříbrné 
 ovládací knoflíky • bezpečnostní pojistka zhasnutí  
 plamene • hořák WOK • litinové rošty

12 490 Kč
6 999 Kč

12 490 Kč
7 999 Kč

6 490 Kč
4 499 Kč

10 999 Kč
8 499 Kč

18
5 

cm

BEKO ACTIVE DUAL COOLING SYSTÉM
Moderní chladící technologie, která poskytuje ideální 
úroveň vlhkosti a teploty. Díky oddělenému systému 
chlazení a cirkulace vzduchu v chladničce 
a mrazničce zůstávají potraviny déle čerstvé 
a zároveň se nemíchají jejich pachy a vůně.

NO FROST SYSTÉM
No Frost systém eliminuje vytváření námrazy uvnitř 
mrazničky, což znamená, že není potřeba 
odmrazovat. 

Moderní chladící technologie, která poskytuje ideální 
úroveň vlhkosti a teploty. Díky oddělenému systému 

No Frost systém eliminuje vytváření námrazy uvnitř 

18
2 

cm

13 980 Kč
9 999 Kč
CENA ZA SET

TITANIUM

ACTIVE 
DUAL 

COOLING 
SYSTÉM

NO FROST

NEREZ

3 SPRCHOVACÍ 
ÚROVNĚ

MULTIFUNKČNÍ 
ZÓNA – 

CHLADNIČKA, 
MRAZNIČKA NEBO 

NULOVÁ ZÓNA

HLOUBKA 45 CM

A1327_k1.indd   4 21.6.2013   16:58:22



PRAČKA
BOSCH WAE24367BY
• 1200 ot/ min. • kapacita 7 kg • LED displej
• bezpečnostní pojistka • EcoPerfect / SpeedPerfect • super 
   krátký program • V x Š x H – 85 x 60 x 59 cm

EN.TŘÍDA A++

KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA
BOSCH KGV39VW30S   
• objem chladničky/
   mrazničky 250/ 94 l
• automat. odmrazování
   v chladničce
•  LED diodový displej
• mrazící výkon 7 kg
• skleněné police • 
   CrisperBox • zaměnitelné 
   otevírání
• V x Š x H
   – 201 x 60 x 65 cm

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
BOSCH KGE36AL41   
• objem chladničky/mrazničky 215/ 89 l • automat. odmrazování
• oddělená regulace • LED diodový displej • ChillerBox / CrisperBox
• superchlazení / supermrazení  • V x Š x H – 186 x 60 x 65 cm

KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA
BOSCH KGE36AW40   
• objem chladničky/
   mrazničky 215/ 89 l
• automat. odmrazování
   v chladničce • oddělená 
   regulace • mrazící výkon 
   14 kg
• zaměnitelné otevírání
• skleněné police
• V x Š x H
   – 186 x 60 x 65 cm

MYČKA
BOSCH SMS50L12EU
• 5 mycích programů • 4 mycí teploty • na 12 sad nádobí • systém 
   proti úniku vody Aqua Stop • ActiveWatter hydraulický systém
• dávkovací asistent • EcoSilenceDrive • V x Š x H  – 85 x 60 x 60 cm

EN. TŘÍDA A+++

EN. TŘÍDA A+++

EN. TŘÍDA A+++EN. TŘÍDA A+

22 990 Kč
15 999 Kč

19 990 Kč
14 999 Kč

13 990 Kč
10 999 Kč

• 5 mycích programů • 4 mycí teploty • na 12 sad nádobí • systém 

12  990 Kč
8 499 Kč

13  990 Kč
9 999 Kč

20
1 c

m

18
6 

cm

18
6 

cm

PLNOAUTOMATICKÁ PŘÍPRAVA STISKEM JEDNOHO TLAČÍTKA

AUTOMAT NA TEPLÉ NÁPOJE   
BOSCH TAS2001EE 
• patentovaná technologie kapslí T Disc – rozpoznání nápoje pomocí 
 čárového kódu • aut. přizpůsobení velikosti nápojů

OBJEM ZÁSOBNÍKU
NA VODU 1,5 L

2 990 Kč
1 299 Kč

KÁVOVAR TASSIMO   
BOSCH TAS5543EE
• ryzí, moderní a nadčasový design • kvalitní chromové 
 designové části • plnoautomatická příprava stiskem 
 jednoho tlačítka • moderní struktura nádržky na vodu 
• vodní filtrace BRITA s digitálním ukazatelem filtru 
• 1 vodní filtrační patrona BRITA v balení zdarma

KAPSLE   
TASSIMO 
• rozmanitá nabídka nápojů včetně horké čokolády Milka a ledového nápoje Iced Cappuccino

KÁVOVAR TASSIMO   
BOSCH TAS6515EE
• vícejazyčný displej (včetně češtiny) • osvětlení 
 podesty na šálky • kompaktní a nadčasový design 
• plnoautomatická příprava stiskem jednoho tlačítka 
• systém vnitřní redukce hluku • vodní filtrační systém
 BRITA • LED ukazatele informují o stavu přístroje

4 790 Kč
2 999 Kč

OBJEM ZÁSOBNÍKU
NA VODU 1,8 L

KÁVOVAR TASSIMO   

4 190 Kč
2 799 Kč

139 Kč
99 Kč

EN. TŘÍDA A+

 Kč

• vodní filtrace BRITA s digitálním ukazatelem filtru 
• 1 vodní filtrační patrona BRITA v balení zdarma

KAPSLE   
TASSIMO 
• rozmanitá nabídka nápojů včetně horké čokolády Milka a ledového nápoje Iced Cappuccino

• 1 vodní filtrační patrona BRITA v balení zdarma

• rozmanitá nabídka nápojů včetně horké čokolády Milka a ledového nápoje Iced Cappuccino• rozmanitá nabídka nápojů včetně horké čokolády Milka a ledového nápoje Iced Cappuccino

OBJEM ZÁSOBNÍKU
NA VODU 1,4 L

VARIABILNÍ 
INTENZITA NÁPOJE

BLESKOVÁ VÝMĚNA SPOTŘEBIČE
Více informací u personálu.

A1327_k1.indd   5 21.6.2013   16:58:36



Vychutnej si

domácí

zavařeninu.
KERAMICKÁ 
VARNÁ KONVICE 
HHB1017 
• objem 1 l • pojistka vypnutí při zapnutí  
   konvice bez vody • skryté topné těleso 
• vyjímatelný omyvatelný filtr • středový  
   konektor pro snadné odkládání  na 
   základnu • možnost  otáčení 360°

OSOBNÍ VÁHA
BEURER BG39
• LCD displej 
• měření tělesné hmotnosti, tělesného tuku, 
   vody, svalů a kostí • maximální zatížení 150 kg

SKLENĚNÁ

VYROBENO V NĚMECKU

BEZSÁČKOVÝ

TURBOKARTÁČ

2100 W

10 PAMĚTÍ

OBJEM 29 L

1 099 Kč
699 Kč

EN. TŘÍDA A+

KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA
ELECTROLUX 
EN2900AOW   
• automat. odmrazování
• LED osvětlení
• skleněné police
• mrazící kapacita 4 kg
• V x Š x H - 154 x 60 x 66 cm

CHLADÍCÍ VLOŽKY 2 KS ZA 59 KČ

539 Kč
499 Kč

890 Kč
399 Kč

ZAVAŘOVACÍ HRNEC
SEVERIN EA3653 EA3653   
• výpustný ventil – vhodný na přípravu 
   horkých nápojů 
• na 14 zavařovacích sklenic
• smaltovaný povrch • příkon 1800 W 
• regulátor teploty + ochrana proti přehřátí

MINITURBOKARTÁČ

SACÍ VÝKON 350 W

SÁČKOVÝ

PODLAHOVÝ VYSAVAČ
PHILIPS FC8455 
• příkon 2000 W • hliníkové teleskopické trubice • elektronická regulace  
   výkonu • hubice na všechny typy podlah • příslušenství - štěrbinový  
   nástavec a malá hubice • akční rádius 9 m

2 490 Kč
1 699 Kč

PODLAHOVÝ VYSAVAČ
ELECTROLUX ZUP3860C 
• omyvatelný fi ltr HEPA H12 
• dálkové ovládání • měkká pohyblivá 
   kolečka • displej • schodišťové 
   nárazníky • teleskopická hliníková 
   trubice AeroPro • akční rádius 12 m

7 999 Kč
4 699 Kč

ŽEHLIČKA 
NA VLASY
REMINGTON S6500 
• úzký design se zaoblenými
   hranami • keramický povrch • digitální   
   kontrola teploty na LCD displeji 150 - 230 °C
• rychlé zahřátí během 15 sek. 

REMINGTON S6500 

1 490 Kč
899 Kč

ŠICÍ STROJ 
SINGER SMC3229 
• 4 kroková knoflíková dírka 
•  nastavitelá šířka stehu • volné rameno pro šití 

manžet a rukávů • vysoký zdvih přítlačné patky

5 490 Kč
3 499 Kč

2 590 Kč
1 999 Kč

8 790 Kč
6 499 Kč

SÁČKY              
DO VYSAVAČE 
CODIAK JOLLY 
1SBAG 

POHLCOVAČ PACHU 
SORBEX 
• prodlužuje trvanlivost 
   potravin • odstraňuje pachy

119 Kč
99 Kč

199 Kč
99 Kč

CHLADÍCÍ BOX  
UTC 702708      
• snadno omyvatelný • objem 25 l

29 DRUHŮ STEHŮ

KOMBINOVANÝ SPORÁK 
AMICA 510GE233ZPTAF   
• varná deska plynová • digitální displej • el. multifukční 
   trouba • výsuvný odkládací prostor • Stopgas  Optigas

8 990 Kč
6 499 Kč

NEREZ

 VELKÁ TROUBA 65 L

8 FUNKCÍ

A - 20%

Nerez za cenu

bílého.

VÝPRODEJ
ELEKTRONICKÝCH

CIGARET

VÝPRODEJ
ELEKTRONICKÝCH

CIGARET

A NÁPLNÍ OD 59 Kč
od 89 Kč

15
4 

cm

CHLADNIČKA
AEG S73200CNS1 
• objem chladničky/
mrazničky 223 l/ 78 l
• beznámrazová 
   technologie TwinTech™ 
• skleněné police
• zásuvka MaxiBox
• aut. odmrazování
• mraznička s funkcí 
   Frostmatic – rychlé 
   zmrazení • V x Š x H
   – 175 x 60 x 66 cm

17
5 

cm

13 990 Kč
8 999 Kč

EN. TŘÍDA A+

NO FROST

NEREZ

DOPRAVA ZDARMA
Více informací u personálu.

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ
130 PRODEJEN V ČR A SR! Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz

Některé fotografi e a informace mohou mít pouze
ilustrativní charakter. Změny cen, designu a technických 
parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme.
Zboží nemusí být dostupné na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus
** 1 zákazní = 5 kusů

A1327_k1.indd   6 21.6.2013   16:58:54


